
■仕様・規格　　　
ＪＩＳ（日本工業規格）のＪＩＳ Ｓ 3201（家庭用浄水器試験方法）に準じ、品質表示をいたします。

ABS・不織布

フランジ・センターパイプ

活性炭
セラミック類
天然石
希土類

ケーシング

継ぎ手
パッキン

【カートリッジ】

SUS304（ステンレス）
真鍮・クロームメッキ

真鍮

【本体材質】

H370×D160×W160（ｍｍ）
10ｋｇ

５００トン (残留塩素濃度1.0PPM時）
最小使用圧力
流量

0.098ＭPa
18リッター/分 （2㎏/cm

2
時）

型　　式　GAIA　C-2
本体サイズ
重量

残留塩素除去能力

カバー他

GAIAセラミック・ミネラルセラミック・還元セラミック

水晶
磁石

NBR（合成ゴム・シリコン）

粒状・繊維

浄水能力 ろ材の交換期限

◆使用上の御注意
・原水は水道水質基準に適合した水道水をお使い下さい。

・周囲で水質の異常による事故が発生した場合は浄水器の使用を停止し、期限内であっても

　カートリッジの交換をおススメいたします。

・２ヶ月の水道使用量が80トン（一般家庭の平均は40トン）を超える方は使用できません。
（水道料金表に、お客様２ヶ月間の水道使用量（トン表示）が必ず記載して御座います。ご確認ください）

・一ヶ月以上、浄水器を使用されなかった場合は、期限内であってもカートリッジ交換をおススメいたします。

※戸建に取り付けをされるお客様には、本体外側に凍結防止カバーがつきます。

※保守契約はお取付時にサービスマンがお伺いしてご説明、ご納得後の契約とお取付をいたします。

　

★取り付け工事費目安・・・・

ろ材が目詰まりし、
著しく流量が低下した時

使用期間が
１2ヶ月を経過した時

ダイオキシン

遊離塩素

80％除去

総ろ過流量

500m
3

赤サビ（鉄）

80％除去

ろ材の交換期限

80％除去

80％除去

80％除去

80％除去

総トリハロメタン

鉛

カビ臭（2-MIB ）

農薬(CAT)

除　去　項　目

80％除去350m
3

濁り

280m
3

280m
3

350m
3

350m
3

350m
3

JIS S3201基準　除去率

200m
3

350m
3

アルミニウム

砒素

280m
3

80％除去

80％除去

80％除去

誠に申し分け御座いません。地域限定発売です

ので販売地域が限定されます。

販売地域は東海・関東・関西地区です。

☆埋設等の工事をご希望される場合、上記金額を超えることがございます。

マンション取付工事３１５００円

戸建取付工事　　　５２５００円


